ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0№

О  выделении участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1084 дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.

         В связи с поступившим в территориальную избирательную комиссию Торжокского района обращением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 184 о выделении дополнительного количества открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, руководствуясь положениями пункта 5.2 раздела 3 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03. 2016 № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Торжокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Торжокского района и передать по акту в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1084 открепительные удостоверения для голосования на выборах:

· депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве  5 (пять) штук с № 2919336 по № 2919340;
· Губернатора Тверской области в количестве 5(пять) штук с № 20794 по № 20798;
· депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в количестве 5(пять) штук с № 20795 по № 20799;
           2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1084.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Торжокского района                                                  О.Н. Колосова.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Торжокского  района.                                              Т.И. Перфильева.

14.09.2016 г.

№ 18/88-4

г.Торжок